
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
NS 

Num. 
121 
93 

319 
222 
21 

321 
293 
199 
88 

139 
236 

2 
421 
73 

258 

Nome 
Della Peruta Giovanni Paolo 
Buonocore Giacomo 
Raccio Antonio 
Alvaro Carbone Mario 
Panichella Antonio 
Ambrosino Tullio 
Delli Bovi Salvatore 
Russomando Felice 
Capocotta Francesco 
Caliendo Saverio 
Liccardo Gianluca 
Benevenga Gerardo 
Fusco Antonio 
Di Maro Ciro 

Cordova Michele 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Sant'elia 
Off-Road Macchia
Sayan 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Sayan 
Cerbone 
Cerbone 

Cumaricambike 

Classe 
Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Marca 
Honda 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Suzuki 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
Suzuki 
Honda 
Kawasaki 

Honda 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 

Tempo Totale 
13:49.855 
13:54.837 
14:11.058 
14:13.281 
14:15.865 
14:22.934 
14:24.727 
14:35.668 
15:11.288 
15:39.666 
15:54.701 
13:56.799 
14:30.647 
14:33.064 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 

0 

Tempo Migliore 
1:53.056 
1:55.092 
1:57.025 
1:58.649 
1:59.317 
1:58.950 
1:59.886 
1:59.708 
2:03.456 
2:03.149 
2:11.696 
2:14.627 
2:12.736 
2:34.017 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.982 

Velocità  Media 

50,409 

Miglior tempo sul giro

1:53.056 

Velocità Migliore 

52,859 

Giro Migliore di 

121 - Della Peruta Giovanni Paolo

Stampato: 02/06/2014 13.59.33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Circello 
Esordienti Ama 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:49:52 

Circello  1,660 Km. 

02/06/2014 12:40 

Trofeo Cumaricambike 1^ Prova + C. Reg.

MC Cumaricambike


