

## **MC** Cumaricambike



Trofeo Cumaricambike 1<sup>^</sup> Prova + C. Reg.

## Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Circello

Ordinato in base ai giri

Circello 1,660 Km. **Esordienti Ama** Prima Manche

02/06/2014 12:40

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:49:52

		·						_	
Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	121	Della Peruta Giovanni Paolo	Cerbone	Esordienti Amatoriale	Honda	7	13:49.855	50	1:53.056
2	93	Buonocore Giacomo	Cerbone	Esordienti Amatoriale	Honda	7	13:54.837	44	1:55.092
3	319	Raccio Antonio	Cerbone	Esordienti Amatoriale	Suzuki	7	14:11.058	40	1:57.025
4	222	Alvaro Carbone Mario	Di Guida Moto	Esordienti Amatoriale	KTM	7	14:13.281	36	1:58.649
5	21	Panichella Antonio	Sant'elia	Esordienti Amatoriale	Suzuki	7	14:15.865	32	1:59.317
6	321	Ambrosino Tullio	Off-Road Macchia	Esordienti Amatoriale	Honda	7	14:22.934	30	1:58.950
7	293	Delli Bovi Salvatore	Sayan	Esordienti Amatoriale	KTM	7	14:24.727	28	1:59.886
8	199	Russomando Felice	Cerbone	Esordienti Amatoriale	KTM	7	14:35.668	26	1:59.708
9	88	Capocotta Francesco	Cerbone	Esordienti Amatoriale	Honda	7	15:11.288	24	2:03.456
10	139	Caliendo Saverio	Cerbone	Esordienti Amatoriale	Honda	7	15:39.666	22	2:03.149
11	236	Liccardo Gianluca	Cerbone	Esordienti Amatoriale	Honda	7	15:54.701	20	2:11.696
12	2	Benevenga Gerardo	Sayan	Esordienti Amatoriale	Suzuki	6	13:56.799	19	2:14.627
13	421	Fusco Antonio	Cerbone	Esordienti Amatoriale	Honda	6	14:30.647	18	2:12.736
14	73	Di Maro Ciro	Cerbone	Esordienti Amatoriale	Kawasaki	5	14:33.064	17	2:34.017
Non Classificato (50% = 3 Giri)									
		•	Cumoricombile	Foordionti Amatoriali	Llondo			0	
NS	258	Cordova Michele	Cumaricambike	Esordienti Amatoriale	Honda			0	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	c Velocità Migliore	Giro Migliore di
4.982	50,409	1:53.056	52,859	121 - Della Peruta Giovanni Paolo

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Orbits

Direttore di gara: Emilio Parretta

Stampato: 02/06/2014 13.59.33

www.mylaps.com Registrato a: Ultracross A.S.D.